
Union der albanischen und deutschen Unternehmen 
in Deutschland e.V. 

	 	 F T E S Ë

NË	EMËR	TË	KRYETARIT	NAZMI	VIQA	DHE	KRYESISË,	UNIONI	I	BIZNESEVE	SHQIPTARO-GJERMANE	FTON	
TË	 GJITHË	 ANËTARËT E SAJ DHE MUSAFIRË TË VEÇANTË PËR	 PJESËMARRJE	 NË KONGRESIN E 2-TË 
EKONOMIK NË FRANKFURT AM MAIN MË 9 DHE 10 NËNTOR 2019.	

Ø AGJENDA VIJON NE DITËT E ARDHME ...

VINI RE:
Pjesëmarrja vetëm për anëtarët e Unionit dhe musafirët e ftuar.	

KONGRESI DO	TË	MBAHET	ME	DATËN	9 DHE 10 NËNTOR 2019 

Kongresshaus der Messe Frankfurt a.M.

Osloer Str. 5, 60327 Frankfurt am Main

JENI	TË	MIRËSEARDHUR!	

Informatat:	
UB	Büro	(Tel.:	02241	2610991	/	0152-24756280)	

Konfirmimin	për	pjesmarrje	dhe	Info:	info@union-business.de;		02241	261	09	91;		0152	24	75	62	80 

Sankt Augustin, 6 Tetor 2019	




